

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED
(A MAHARATNA COMPANY)
1st AND 2nd FLOOR, MAHALAXMI TOWER, 112 CIVIL LINES, BAREILLY-243001, UTTAR PRADESH

REQUIREMENT OF LAND

Sealed offers are invited on a two bid system i.e. (A) Technical Bid (B) Financial Bid from absolute and exclusive owners or co-owners having no objection from other co-owners or parties having an interest in the land if they have already entered into a registered agreement for sale with owners in possession on or before the last date of submission of bid, for transfer of plot by the way of **OUTRIGHT SALE** (Plot area: 2000 sq. m to 2500 sq. m) to Hindustan Petroleum Corporation Limited (HPCL) to set up its **City Gate Station (CGS)** near GAIL's RT -Rudrapur Station in village Matkotal/Chhatapur, District- Udham Singh Nagar, Uttarakhand. The Terms and Conditions are available on our website www.hindustanpetroleum.com and can be downloaded. Interested parties may submit their offers to HPCL CGD, UP & UK CLUSTER office at **Bareilly** as mentioned on our website by **10.11.2021, 15.00 hrs.**
Note: Corrigendum if any shall be published only on the website of HPCL, www.hindustanpetroleum.com

THIS ADVERTISEMENT IS FOR SUITABLE LAND FOR CGS AND NOT FOR DEALERSHIP

Help Line No. : 0581 2422020 (Monday to Saturday 09:00 AM to 5:30 PM)

[f/hpcl](https://www.facebook.com/hpcl) | [i/hpcl](https://www.instagram.com/hpcl) | [y/hpcl](https://www.youtube.com/hpcl) | www.hindustanpetroleum.com

Wash hands frequently and thoroughly
Wear reusable face cover or mask
Maintain Physical Distance

8(W) cm. X 5(H) cm. Color

हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड
(महारात्न कम्पनी)
प्रथम एवं द्वितीय तल, महालक्ष्मी टावर, 112 सिविल लाइन्स, बरेली-243001, उत्तर प्रदेश

भूमि की आवश्यकता

हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचपीसीएल) द्वारा गेल के आरटी-रुद्रपुर स्टेशन के निकट, ग्राम: मटकोटा / छतरपुर, जिला उधम सिंह नगर, उत्तराखण्ड, में **सिटी गेट स्टेशन (सीजीएस)** की स्थापना हेतु **बिक्री के माध्यम से प्लॉट** या भूमि (प्लॉट क्षेत्रफल 2000 वर्ग मी० से 2500 वर्ग मी०) हस्तान्तरण के लिए उपयुक्त, एकमात्र मालिकों या सहमालिकों (सहमालिकों से अनापत्ति अनिवार्य) से दो बोली प्रणाली अर्थात (अ) तकनीकी बोली (ब) वित्तीय बोली के आधार पर मुहरबन्द प्रस्ताव आमंत्रित किये जाते हैं। बोली जमा करने की अंतिम तिथि या इससे पूर्व जमीन की अधिकारिक मालिकों के साथ बिक्री के लिए पंजीकृत समझौते में प्रवेश करने वाले पक्ष भी आवेदन कर सकते हैं। नियम व शर्तों हमारा वेबसाइट www.hindustanpetroleum.com पर उपलब्ध हैं और उसे डाउनलोड किया जा सकता है। जैसा कि वेबसाइट पर उल्लेखित है, इच्छुक पार्टों अपना प्रस्ताव एचपीसीएल सीजीडी, यू.पी एवं यू.के. क्लस्टर कार्यालय बरेली में दिनांक 10.11.2021 को अपराह्न 03:00 बजे तक जमा कर सकते हैं। नोट: सुद्धि पत्र यदि कोई होता है तो केवल HPCL की वेबसाइट www.hindustanpetroleum.com पर ही प्रकाशित किया जायेगा।

यह विज्ञापन केवल सीजीएस के लिए उपयुक्त भूमि हेतु है और डीलरशिप के लिए नहीं

हेल्पलाइन नं०: 0581 2422020 (सोमवार से शनिवार प्रातः 09:00 से सायं 05:30 बजे तक)

[f/hpcl](https://www.facebook.com/hpcl) | [i/hpcl](https://www.instagram.com/hpcl) | [y/hpcl](https://www.youtube.com/hpcl) | www.hindustanpetroleum.com

Wash hands frequently and thoroughly
Wear reusable face cover or mask
Maintain Physical Distance

8(W) cm. X 5(H) cm. Color